平成30年10月16日

賛助会員 各位

公益財団法人東京観光財団

平成30年度中国有力旅行会社との商談会のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当財団の海外プロモーション事業に多大なるご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、当財団では、中国・北京に東京観光レップを配置し、アジアからの旅行者誘致に取り組んでおりますが、

その事業の一環として、今年度も有力旅行会社6社（北京2社・上海2社・大連1社・重慶1社）を招聘し、東京

視察旅行を実施致します。

つきましては、この機会に下記の通り被招聘旅行会社との商談会を開催致しますので、是非ご参加をご検討

いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時       平成30年11月13日（火）

第一部 13:00～14:55 第二部 14：45～16：40

※ 第一部／第二部の希望をお申し出ください。

※ お申込み多数の場合は抽選とさせていただきますのでご了承ください。

２．場 所 グランドプリンスホテル高輪 2階 【鈴蘭】

東京都港区高輪 3-13-1 （電話03-3442-1062）

３．内 容       被招聘旅行エージェントとの商談会

※ 商談会参加費は無料です。

※ 参加予定旅行会社、商談会スケジュールは次頁をご参照ください。

※ 参加申し込み後に変更がある場合には、事務局へご連絡をくださいますようお願い申し

上げます。

４．参加資格 東京観光財団の賛助会員で、自治体、自治体観光協会（連盟）、観光関連団体、旅行会社、

運輸・交通機関、テーマパーク、観光施設、都市型商業施設、宿泊施設等の観光関係事業

を東京都内で営んでおり、外国人旅行客受け入れについて海外バイヤーとの具体的商談が

可能であること。

※ 商談用の資料、パンフレット等をご持参ください。

※ 商談は中国語で行われますので、中国語が分かる方のご参加、または通訳者のご同行

をお願い致します。

※ 通訳者も含め、1社2名様までご参加いただけます。

５．お申し込み 以下のURLよりお申し込みください。

https://jp.surveymonkey.com/r/5Y5RXHC

６．締め切り 10月29日（月）

事務局：公益財団法人東京観光財団 観光事業部

担当（吉田・兼島）

TEL:03-5579-2683 E-Mail:asiapr@tcvb.or.jp

https://jp.surveymonkey.com/r/5Y5RXHC
mailto:asiapr@tcvb.or.jp

【商談会参加旅行会社】

【商談会スケジュール】

No. 旅行会社名

1 北京天禧国際旅行社有限公司

2 中商視野国際旅行社(北京)有限責任公司

3 北京賛那度国際旅行社有限公司上海支社

4 中青旅上海国際旅行社有限公司

5 大連中途悦旅旅行社有限公司

6 重慶黄金暇期国際旅行社有限公司

開始 終了 時間 内容

13：00 -  【第一部】受付開始

13：15 13：30 0：15 セッション 1

13：30 13：45 0：15 セッション 2

13：45 14：00 0：15 セッション 3

14：00 14：15 0：15 セッション 4

14：15 14：30 0：15 セッション 5

14：30 14：45 0：15 セッション 6

14：45 14：55 0：10 アンケート回収

開始 終了 時間 内容

14：45 -  【第二部】受付開始

15：00 15：15 0：15 セッション 1

15：15 15：30 0：15 セッション 2

15：30 15：45 0：15 セッション 3

15：45 16：00 0：15 セッション 4

16：00 16：15 0：15 セッション 5

16：15 16：30 0：15 セッション 6

16：30 16：40 0：10 アンケート回収